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Sotiunaire 

Le present bulletin comprend, par produit et 
per province, les estimations des recettes 
monétaires provenant de l'exploitation agricole 
pour la période janvier-aoOt 1984 de même que des 
données comparables de l'année précédente. Ii 
contient les recettes des ventes des produits 
agricoles, lea paiements de participation de Ia 
Commission canadienne du blé sur les récoltea de 
céréales des années precedentes, lea avances a 
l'égard des grains entreposés dans les fermes de 
1'Ouest du Canada, les paiements d'appoinl de Ia 
Commission sur Ia stabilisation des prix agri-
coles et autres paiements effectués par les 
différents niveaux de gouvernement. Aucune 
deduction n'a ete faite pour tenir compte du coOt 
de production des denrées vendues. Les estima-
tions des dépenses d'exploitation agricole ainsi 
que le revenu agricole total sont publiées 
annuellernent dans le bulletin de Statistique 
Canada Revenu net agricole, no 21-202 au catalo-
gue. 

Stininary 

This report presents, by commodity and by 
province, estimates of farm cash receipts 
rorn farming operations for the January-
iuqust period of 1984 together with compare-
Ic data for the previous year. Included in 

tis report are cash receipts from the sale 
of farm products, Canadian Wheat Board par-
ticipation payments on previous years' grain 
crops, cash advances on farm-stored grains 
in Western Canada and deficiency payments 
made by the Agricultural Stabilization 
Board, and other payments made by various 
levels of government. No deductions have 
been made for the cost of production of 
commodities sold. Estimates of expenses 
involved in farming operations together with 
total farm income are published annually in 
the Statistics Canada publication Farm 
Net Income, Catalogue 21-202. 
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Total cash receipts from farming opera-
tions for the January-August period of 1984 
are estimated at $12,477.1 million for 
Canada compared to a level of $11,929.5 
million for the corresponding riod in 
1983. 

Field Crops. Total returns to farmers du-
ing the January-August period of 1984 from 
the sale of field crops, cash advances on 
farm-stored grains in Western Canada, crop 
insurance payments and Canadian Wheat Board 
participation payments amounted to $5,865.7 
million compared to $5,661.7 million for the 
same period in 1983. These estimates of 
field crop receipts represent 47% of 
farmers' total cash receipts from farming 
operations. Average prices received by 
farmers increased for wheat, oats, barley, 
rye, flaxseed, rapeseed/canola, corn, 
soybeans and potatoes. The quantity of 
product marketed increased for rye, and 
rapeseed. guantities marketed declined for 
wheat, oats, barley, soybeans, flaxseed, 
corn, and potatoes. 

Livestock and livestock Products. 	Total 
cash receipts to farmers from the sale of 
livestock and livestock products during the 
January-August period or 1984 amounted to 
$6,244.5 million compared to a level of 
$5,985.2 in 1983. These receipts represent 
50% of farmers' total cash receipts from 
farming operations. Compared to the same 
period last year, average prices increased 
for cattle, calves, lambs, dairy products 
and eggs with decreases being recorded for 
hogs and sheep. Marketings of calves, hogs, 
sheep, lambs and dairy products increased in 
1984 while marketings declined for cattle, 
and eggs. 

Estimates of cash receipts from farming 
operations include the returns from all 
sales of agricultural products except those 
associated with direct inter-farm transfers. 
The prices used to value all products sold 
are prices to farmers at the farm level; 
they include any subsidies, bonuses and 
premiums which can be attributed to specific 
products but they exclude any storage, 
transportation, processing and handling 
charges which are not actually received by 
farmers. 

Sources of information used in the prepa-
ration of these estimates include the 
censuses of agriculture; periodic bureau 
surveys of production and disposition of 

Les recettes monétaires provenant des exploi-
tations agricoles pour la période janvier-aoñ 
1984 sont estimées a $12,477.1 millions pour L 
Canada, comparativement 6 $11,929.5 millions pow 
la période correspondante de 1983. 

Grandes cultures. La sormietoale des recettes 
des agriculteurs provenant de la vente des pro-
duits des grandes cultures, des avances moné-
taires sur les grains entreposés dans les fermes 
de 1'Ouest dii Canada, des, paiements de 
l'asurance-réc61te et des paierments de partici-
pation de la Commission canadienne du blé 
atteignait $5,865.7 millidns pour la période 
janvier-aotDt 1984 comnparativernent a $5,661.7 
millions pour la même période de 1983. Les 
présentes estimations des recettes provenant des 
grandes cultures représentent 47% du total des 
recettes monétaires des agriculteurs provenant de 
l'exploitation agricole. Les prix moyens payés 
aux agriculteurs pour le blé, l'avoine, l'orge, 
le seigle, le ho, le colza, le mais, le soya et 
les pomnmes de terre ont augmenté par rapport N la 
période correspondante de 1983. Les quantités 
commercialisées de seigle et de coiza sont plus 
élevées comparativement h la même période de 
1983. En ce qui concerne le hlé l'avoine, 
l'orge, le un, le maim, le soya et les pommnes de 
terre, les quantités commercialisées ant dimninué. 

Bétail et produits de l'élevage. Les recettt. 
monétaires provenant de la vente des bestiaux 
des produits de l'élevage au cours de ha pério' 
janvier-aott 1984 ont atteint $6,244.5 millinmi; 
contre $5,985.2 millions pour 1983. Ces recettes 
constituent 50% du total des recettes monétaires 
des agriculteurs provenant de l'exploitation 
agricole. Comparativement a la période janvier-
aoQt 1983, les prix moyens des bétes a comes, 
des veaux, des agneaux, des produits laitiers et 
des oeufs ant augmenté, mais des prix plus bas 
ont été enregistrés pour les porcs et les 
moutons. Les ventem de veaux, des porcs, des 
moutons, des agneaux et des produits laitiers ont 
augmenté par rapport a l'année précédente. Par 
contre, les ventes des bêtes a comes et des 
oeufs ont diminué. 

Leg estimations des recettes en espèces prove-
nant des exploitations agricoles concernent 
toutes les ventes de produits agricoles sauf 
celles qui me rapportent aux échanges directs 
entre les ferrnes. Les prix pour évaluer les 
produits vendus mont les prix touches par les 
cultivateurs la ferme. JIm inchuent les 
subventions, les bonis et les primes visant 
certains produits, mais non les frais d'entrepo-
sage, de transport, de transformation et de 
manutention que les agriculteurs ne touchent pas. 

Les sources de renseignements utilisés puti 
établir les présentes estimations cornprennent 1 
recensements de l'agriculture, les enquêti'; 
périodiques de Statistique Canada sum la prodtn'- 
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crops, livestock and animal products; farm 
product marketing agencies; processors of 
agricultural products; bureau surveys of 
prices received by farmers in connection 
with agricultural activities; and agricul-
tural statistics arising out of administra-
tive responsibilities of various government 
departments both Federal and Provincial. 

II should he noted that because the esti-
mates are continually being revised, it is 
not possible to subtract the previously pub-
lished accumulated values From the presently 
published values to obtain the correct value 
of receipts for a single month.  

tion et la vente des récoltes, du bétail et des 
produits de l'élevage; lea organismes de de 
coinmercialisation et les industries de transfor-
mation des produits agricoles; lea relevés de 
Statistique Canada des prix touches par les 
cultivateurs; et lea statistiques agricoles dont 
l'élaboration relBve de divers ministères tant 
fédéraux que provinciaux. 

Ftant donné que les estimations sont constam-
sent rectifiées, ii n'est pas possible d'obtenir 
la valeur exacte des recettes pour un mois donné 
en défalquarit des valeurs publiées ici les va-
leurs cumulées publiées antérieurement. 
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TABt.E 1. Farm Cash Receipts from Farming 0peration; 

January to August 

Newfoundland 

1ev re-Neuve 

Prince Edward 	Nova Scotia 	New 
Island 	 Brunswick 

Ile-du-Prince- 	Nouvelle-Icosse 	Nouveau- 
tdouard 	 Brunawick 

1983 	1984 	1983 	1984 	1983 	1984 	1983 

No. 

thousands of dollars - milliers de dollars 

1 	Wheat 	 - 	- 	169 	94 	262 	266 	166 

2 	Wheat, Canadian Wheat Board payments(1) 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 
3 	Oats 	 - 	- 	256 	143 	81 	87 	550 

4 	Oats, Canadian Wheat Board payments(1) 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 

5 	Barley 	 - 	- 	464 	581 	51 	69 	130 

6 	Barley, Canadian Wheat Board payments(1) 	- 	- 	- 	- 	- 	- 

7 	Western Grain Stabilization Payments 	- 	- 	- 	 - 	- 

B 	Crop insurance payments(2) 	- 	- 	- 	- 	- 	- 
9 Canadian Wheat Board cash advances 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 

10 Canadian Wheat Board cash advance - - - - - - - 

repayment a 
11 Deferred grain receipts - - - - - - - 

12 Liquidation of deferred qratn receipts - - - - - - - 

13 Rye - - - - - - - 

14 Flaxseed - - - - - - 

15 Canola-Rapeseed - - - - - - - 

16 Soybeans - - - - - - 

17 Corn - - - - - 

18 Sugar beets - - - - - - 

19 Potatoes 129 634 32,909 55,024 2,902 1,661 24,474 

20 Fruits - - 1,280 1,363 15,527 15 9 737 4,770 

21 Vegetables 880 1,078 2,543 2,226 5,116 3,835 4,569 

22 Floriculture and nursery 1,104 1,146 1,176 1,224 6,180 6,446 2,618 

23 Tobacco - - 12,102 12 9 402 2,312 2 9 275 1,145 

24 Mustard seed - - - - - - - 

25 Sunflower seed - - - - - - - 

26 Net non grain cash advances - - 947 -1,101 -1,192 -23 -5,348 

27 Clover and grass seed - - - 

34 
- 

38 
- 

23 
- 

21 
- 

67 28 Hay and clover - - 

29 Dry beans - - - - - - 

30 Dry peas(3) - - - - - - - 

31 Miscellaneous crops 30 43 1,555 2,161 938 911 994 

32 Total crops 2,143 2,901 53,435 74,155 32,200 31,285 34,135 

33 Cattle 1,248 1,324 16,183 14,350 16,063 14,436 12,994 

34 Calves 44 33 146 55 719 864 991 

35 Hogs 3,196 3,200 13,264 14,415 19,295 20,606 14,161 

36 Sheep and lambs 15 14 47 48 611 583 134 

37 Dairy products 4,823 5,362 17,931 20,085 44,734 48,433 29,951 

38 Poultry 5 9 668 6,286 220 394 17,830 18,552 11,021 

39 Eggs 5,332 5,978 1,817 1,934 13,285 12,867 7,712 

40 Wool 7 7 17 18 80 80 26 

41 Honey - 
- 57 63 227 270 133 

42 Fur farming 109 156 497 593 3,689 4,693 749 

43 Miscellaneous livestock 204 225 502 520 1,165 1,214 778 

44 Total livestock and products 20,646 22,585 50,681 52,475 117,698 122,598 78,650 

45 Forest and maple products 51 54 197 210 3,010 3,135 2,649 

46 Provincial 	income stabilization proqran - - - 1,241 - 2,077 - 

47 Dairy supplementary payments - - 3,190 3,257 2,052 2,280  

48 Deficiency payments(4) 2 9 10 51 51 2,797 2? 

49 Cash receipts from farming operations 22,842 25,549 107,513 131,389 155,011 164,172 117,754 

50 	Supplementary payments 	 - 	- 	- 	- 	- 	- 	- 

51 	TOTAL CASH RECEIPTS 	 22,842 	25,549 	107,513 	131,389 	155,011 	164,172 	117,754 

See footnote(s) at end of Table 1. 



1984 	1983 	1984 
	

1983 	1984 

thousands of dollars - milliers de do Liars 

127 	5,609 	6,188 
	

79,379 	87,100 

	

- 	13,314 
335 	5,373 	6,045 

	
1,614 	1,427 

171 	12,453 	14,834 
	

11,102 	10,496 

	

58,575 	10,435 

36,752 
4,837 
5,604 
2,730 
1,160 

18 

62 

1,553 

53,349 

11,959 
822 

14,752 
157 

34,073 
14,174 
8,847 

26 
184 
844 
858 

86,696 

h 5 
1 	[1/53 
4'8 
lAS 

14, 129 

67,617 

19,357 
24,861 
48,719 
22,843 
23,663 

3,754 

11,713 

245,962 

151,275 
46,350 
386,460 

2,328 
620,617 
136,782 
54,168 

256 
3,059 
3,931 
7,026 

1,412,252 

36,518 

82,709 
291 

1,177,732 

74,299 
191 

26,689 
29,329 
50,473 
23,960 
23,882 

2,750 

12,931 

271,572 

132,751 
48,226 
384,112 

2,425 
699,700 
161,831 
57,086 

256 
3,514 
4,362 
7,472 

1,501,735 

38,842 

86,358 
12,920 

1,911,427 

136 

135,556 
166,009 

31,250 
41,677 
128,619 
106,087 
61,578 

-39,036 

1,470 

47,041 

831,057 

695,299 
60,983 

406,425 
7,726 

561,702 
173,444 
122,699 

363 
3,001 
7,816 

16,315 

2,055,173 

10,259 
1,297 

54,902 
4,823 

2,958,111 

155 

115,531 
211,789 

35,097 
44,833 
128,973 
111,130 
166,538 

-2,443 

6,054 

56,426 

996,855 

669,546 
69,838 

415,609 
8,260 

613,942 
193,143 
133,036 

363 
3,672 
9,492 
16,936 

2,133,837 

10,737 
6,664 
58,059 
50,507 

3,256,659 

146,529 	1,777,732 	1,911,427 	2,958,111 	3,256,659 

Voir note(s) a is fin du tableau 1. 
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IAULEAU 1. Recettas monétaires provenant des operations aqricoles 

aot 

New 
Brunswick 

Québec 	Ontario 
Nouveau-
Brunswick 

Blé 
5314, paiments de is Commission canadier,ne du hl46(1) 
Avoine 
Avoine, paiements de is Commission canadienne du 

blé( 1) 
Urge 
Urge, paiements de Is Commission canadienne du 

bie(1) 
Les paiements effectués en vertu de Is Loi de stabi-

lisation concernant le grain de U0uest 
Paiements d'assurance r6colte(2) 
Paements comptants enticipés de Is Commission cans-

dienne du bié 
Remboursement des paiements comptants ant icipés de 

is Commission canadienne du blC 
Recettes diffCrées Au titre des céréaies 
Remboursements des recettes différéee su titre des 

céréa lea 
Seiqle 
Lin 
Coiza 
Soya 
Mals 
Bet teraves è sucre 
Porome de terre 
Iruits 
L équmes 
industrie floricole et péptnières 
Tabac 
Graine de moutarde 
Graine de tournesal 
Palements comptants ant icipés des autrea cultures 
Trèfles et graines fourraqères 
loin et trèfie 
Haricots secs 
Pals secs(3) 
Diverses cultures 

Total, cultures 

B8tes h comes 
Veaux 
Porcs 
Moutons et agneaux 
Produita laitiers 
Volailies 
Deufa 
Lame 
Mi e I 
Ferme 4 fourrure 
Divers hétail 

Total, bétail et produits 

Produits forestiers et de l'érahle 
Proqrsnme provincial de stahilisation de revenu 
Pajements supplémentaires de Pindustrie laitière 
Paiements dappoint(4) 
Recettem annétaires découlant de l'mxploitation 

aqr icole 

Paiements supplémentaires 

TOTAL, RECETTES I1N(TAIRES 

2 
3 
4 

5 
6 

7 

B 
9 

10 

11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

32 

33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

44 

45 
46 
47 
48 
49 

50 

51 
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TABLE 1. Far. Cash Receipts from Farming Operations - Conclud I 

January to August 

Manitoba 
	

Saskatchewan 	Alberta 

No 

	

1 	Wheøt 

	

2 	Wheat, Canadian Wheat Board paymenls(1) 

	

3 	Oats 

	

4 	Oats, Canadian Wheat Board payrnenta(1) 

	

5 	Barley 

	

6 	Barley, Canadian Wheat Board payments(1) 

	

7 	Western Grain Stabilization Paymenta 

8 Crop insurance payments(2) 

9 Canodian Wheat Board cash advances 

10 Canadian Wheat Board cash advance repayments 

	

11 	Deferred grain receipts 

	

12 	Liquidation of deferred grain receipts 

	

13 	Rye 

	

14 	Flasseed 

	

15 	Canola-Rapeseed 

16 Soybeans 

	

17 	Corn 
18 Sugar beets 

	

19 	Potatoes 

	

20 	Fruits 

	

21 	Vegetables 

	

22 	Floriculture and nursery 

	

23 	Tobacco 

24 Mustard seed 
25 Sunflower seed 

26 Net non grain cash advances 

27 Clover and grass seed 

28 Hay and clover 

29 Dry beans 

	

30 	Dry peas(3) 

	

31 	Miscellaneous crops 

32 Total crops 

	

33 	Cattle 

	

34 	Calves 

35 Hogs 
36 Sheep and lbs 

37 Dairy products 

	

38 	Poultry 

39 Eggs 
40 Wool 

	

41 	Honey 

42 Fur farming 

	

43 	Miscellaneous livestock 

44 Total livestock mid prockicts 

45 Forest and maple products 

	

46 	Provincial incne stabilization progrn 

	

47 	Dairy supplementary payments 

	

iT 	Peftrrpncv pyment56 
Cash receipts from farming operations 

1983 	1984 	1983 	1984 	1983 

thousands of dollars - milliers de dollars 

339,043 297,420 1,475,548 1,404,215 536,153 

66,433 53,388 307,684 248,271 131,757 

4,202 4,665 4,014 7,173 12,831 

261 395 539 419 1,100 

93,380 79,291 161,639 128,856 245,597 

13,162 1,336 24,873 4,174 35,163 

11,011 3,717 - 4 9 479 48,929 

7,907 5,285 24,677 31,817 11,767 

-37,085 -31,883 -86 9 893 -103,103 -55,469 

-34,962 -22,985 -256,936 -211,507 -71,048 

65,364 99,543 472,389 556,071 168,721 

7,654 8,326 17,193 21,301 7,75; 

43,863 26,435 26,451 21,534 11,711 

58,218 66,775 118,564 218,475 135,97 

13,976 17,320 - - - 

3,202 1,937 - - 6,658 

30,569 37,852 3,053 3,555 14 9 947 

5,340 5,960 177 176 11,685 

3,793 3,982 1,961 2,066 17,486 

-2,322 -2,543 - 45 -473 
- - 648 648 - 

461 472 3 3 - 

6,934 6,566 13,774 14,033 8,900 

700,404 663,254 2,309,358 2,352,701 1,260,145 

143,339 149 9 540 261,866 270,538 725,859 

8,784 8,342 20,176 19,920 6 9 656 
103,715 109,046 53,090 63,802 133,976 

751 724 1,046 1,201 3,017 

65,731 71,528 45,612 50,445 139 9 975 
23,640 27,840 17,126 18,015 51,179 

29,699 32 9 767 12,315 13,159 29,793 

53 53 112 112 388 

4,029 3,800 2,905 3,612 4,687 

946 930 113 84 651 

3,807 4,045 2,485 2,646 7,674 

384,494 408,615 416,846 443,534 1,103,855 

594 627 547 574 1,395 

8,168 8,502 11,443 4,073 -1,661) 

6 9 860 7,051 4,563 4,918 10,77 
7fl 2,982 113 21 

1,100,590 1,091,031 2,142,1)70 2,11115,1)71 7,594,76, 

Mt fl 	pflvillMc'' 

51 	TOTAL CASH RECEIPTS 
	

1,101,055 	1,091,053 	2,742,870 	2,805,821 	2,394,765 

See footnote(s) at end of Table 1. 
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IARL FAD 1. Recettes monétaires provenant des operations aqricoles - fin 

ir i soOt 

British Colombia 
Alberta 	 Canada 

Coloinhie-Or itannique 

1984 1983 1984 1983 1984 

thousands of dollars - milliers de dollars 

577,157 11,631 13,720 2,447,960 2,386,287 
95,422 1,197 1,998 507,071 412,393 
14,407 1,575 1,763 30,296 36,045 

993 10 123 1,910 1,930 

180,021 9,674 5,509 534,490 419,828 
3,037 319 125 73,517 8,672 

8,595 - - 118,515 27,226 
6,928 846 463 45,197 44,493 

-39,965 -2 9 591 -1,577 -182,038 -176,528 

-66,921 -2,008 -1,831 -364,954 -303,244 
176,785 - 5,041 706,474 837,440 

11,743 157 215 32,892 41,740 
4,459 - - 82,025 52,428 

• 	 ',560 6,542 15,286 319,302 490,096 
- - - 135,556 115,531 
- - - 247,602 303,408 

3,334 - - 9,860 5,462 
18,910 10,759 12,762 170,349 228,936 

- 63,600 66,654 151,715 162,753 
12,734 36,847 36,036 244,495 247,095 
18,342 29,543 31,014 192,791 202,040 

- - 
- 100,800 206,257 

-1,848 -10,754 -7,821 -54,424 -12,966 
- - - 648 648 
- - 

- 588 597 
- - - 1,470 6,054 

8,495 15,716 17,948 107,595 121,067 

1,222,188 112,863 197,428 5,661,702 5,865,688 

688,592 57,862 53,781 2,081,988 2,006,817 
4,788 11,067 12,836 155,916 165,724 

165,098 30,512 30,516 1,164,094 1,221,156 
3,198 860 917 16,535 17,527 

149,939 144,915 147,098 1,675 9 991 1,640,605 
57,180 49,423 57,619 486,333 555,034 
32,063 39,112 42,580 315,932 340,317 

388 98 98 1,400 1,401 
6,508 1,714 1,596 19,812 23,219 

724 3,646 3,917 22,147 25,795 
7,760 5,089 5,262 45,045 46,938 

1,116,238 344,298 356,220 5,985,193 6,244,533 

1,472 8,209 8,648 63,429 67,062 
- 20,169 21,654 39,417 45,289 

11,696 15 12 167,365 176,089 
655 308 8,281 5,944 78,408 

2,352,249 545,862 592,243 11,923,050 12,477,069 

Blé 
Ble, psimente de is Commission cnadienne du hlé(1) 
Avoine 
Avoine, paiemonts de is Commission canedienne du 	4 

hié(1) 
Or qe 	 5 
Urge, psiements de is Commission canadienne du 	 6 

blé(1) 
Les paimanents effectués en vertu de Is Loi do stahi- 	7 

lisat ion concernsnt le grain de l'Ouest 
Pajements d'asmmurance r6colte(2) 

	
8 

Paiements comptsnts snticipés de Is Commission cans- 	9 
dienne du blé 

Remboursement des palements comptants snticipés de 	in 
Is Commission cansdienne dublé 

Recettes différées au titre des céréales 	 11 
Remboursemnents des recettes différées mu titre des 	12 

cérés lea 
Seigle 
	

13 
Lin 	 14 
Coiza 	 15 
Soya 	 16 
Maim 	 17 
Betteraves a sucre 

	
18 

Pommes de terre 
	

19 
Fruits 	 20 
Léqumes 	 21 
Industrie floricole at pépinières 	 22 
Tsbac 	 23 
Grairme de moutarde 	 24 
Graine de tni,rnesoi 

	
25 

Psiements comptants anticipés des sutrea cultures 
	

26 
Trèfles et qrsines fourraqères 	 27 
Foin at trèfle 	 28 
laricots secs 	 29 
Pois secs(3) 
	

30 
Diverses cultures 	 31 

rotal, cultures 	 32 

BAtes a comes 	 33 
Veaux 	 34 
Porca 	 35 
Moutons et agnesux 	 36 
Produits laitiers 	 37 
Volailles 	 38 
Oeufs 	 39 
Lame 	 40 
Mie 1 
	

41 
Ferme a fourrure 	 42 
Divers bCtail 
	

43 

Total, bCtail at produits 	 44 

Produits foreatiers et de i'Crable 
	

45 
Proqrsnme provincial de stabilisation do revenu 	46 
Pajemerits supplémentaires de l'industrme lsitière 	47 
Psiements d'sppoint(4) 

	
48 

Recettes wAxi6taires découlant do l'exploitation 	49 
agricole 

	

- 	 - 	 - 	 6,465 	 22 	Paiements supplémentsires 	 50 

	

2,352,249 	545,862 	592,243 	11,929,515 12,477,091 	TOTAL, R(CEUES CNETAIRES 	 51 

Voir note(s) b Is fin du tableau 1. 
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I 
verses par Ia Commission canadienrie du blC 
ou l'Office de cornmercialisation des pro-
ducteurs de blé de I'Ontario, aux producteurs 
au titre des recoltes livrées les années 
précéderites 

(2) Les 	paiements 	d'assurance-récolte 	mont 
disponibles, pour certaines provinces, sur 

	

une 	base mensuelle, 	et 	pour 	d'autres 
provinces, sur une base annuelle seulement. 

(3) L'estimation des pois secs a Terre-Neuve est 
en réalité de la sariette d'eté. 

(4) Paiements verses en vertu de la Loi sur la 
stabilisation des prix agricoles. Ces paie-
ments incluent lea paiements pour lea pommes 
de terre, les fruits et legumes, le bl 
d'hiver, l'orge, le mals, le soya, les porcs, 
les agneaux et les betteraves a sucre. 

SIGNES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionnels suivants mont cm-
ployés uniformément dans les publications de Sta-
tistique Canada: 

nombres indisporiibles. 

n'ayant pam lieu de 11n'i. 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectifiés. 

x confidentiel en vertu des dispositions de la 
Loi sur la statistique relatives au secret. 

I IIJENOTE5 

I 	 ).v'11fl 

by the Canadian Wheat Board or the 
Ontario Wheat Producers' Marketing 
Board direct to producers on crops de-
livered in previous years. 

(2) Crop Insurance payments are available 
from some provinces on a monthly basis 
and on an annual basis from other 
provinces. 

(3) The dry peas estimate in Newfoundland is 
really summer savory. 

(4) Payments made under the Agricultural 
Stabilization Act. 	These payments in- 
clude payments for potatoes, fruits & 
vegetables, winter wheat, barley, corn, 
soybeans, hogs, lambs and sugar beets. 

SYMBOLS 

The following standard symbols are used 
in the Statistics Canada publications: 

figures not available. 

figures not appropriate or not appli-
cable. 

- nil or zero. 

-- amount too small to be expressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

x confidential to meet secrecy require-
ments of the Statistics Act. 

This publication was prepared under the 
direction of: 

Peter Lys, A/Chief 
Farm Income and Prices Section 

• Lubert Gauthier, Analyst 
Farm Cash Receipts Unit 

• Jean Lanthier, 
Farm Cash Receipts Unit  

Cette publication a été redigee sous la direction 
de: 

• Peter Lys, A/Chef, Section des revenus 
et des prix agricoles 

• Lambert Gauthier, Analyste 
Sous-section des recettes monétaires 
agricales 

• Jean Lanthier, Sous-section 
des recettes monétaires agricoles 


